La version physique du dossier peut être obtenu aux heùres ouvrable$: à là commune de Dzigui lao au setvl9e
(SIGAMP), èp'02ZIGUILAO, telephone 695 10 31 49/695 89 04 75, fax, e-mail)] dès publication du pFé sent avis.
contre versement d'une somme non remboursab Ie des. frais d'achat de la DC de cent vingt mille (120 000>

Francs CFA. payab Ie à Irætte municipale contre quittance.

Il est également possible d'obtenir la version électronique du dossier .de Demande de Cotation (DC) par
téléchargement gratuit sur les plateformes COLEPS ou PRIDESOFT dispQnibies aux adresses sus indiquées pour